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Avtal gällande bevakningsuppdrag för ny anslutning i 
Dalhemsvägens förlängning mot Storängsleden, väg 259  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Avtal gällande bevakningsuppdrag för ny anslutning i Dalhemsvägens förlängning 
mot Storängsleden, väg 259, mellan Huddinge kommun och Trafikverket, godkänns i 
enlighet med bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 
20 december 2018 (KS-2018/2990.214) samt att mindre justeringar får göras av 
kommundirektören. 

 
Sammanfattning 
Storängen i Huddinge håller på att omvandlas från industriområde till en blandad 
bebyggelse med bostäder samt diverse småindustri och verksamheter. Det planeras 
för en utbyggnad av Tvärförbindelse Södertörn som ska avlasta Storängsleden, väg 
259. Tvärförbindelse Södertörn väntas stå klar omkring år 2029. Fram till dess 
kommer Storängen att befinna sig i en övergångsperiod med både blandad 
bebyggelse, industriområde och en högtrafikerad Storängsled. 

 
För att öka tillgängligheten till Storängen behöver en ny in- och utfart byggas vid 
Dalhemsvägen/Storängsleden. Den nya in- och utfarten ger förutsättningar för en 
bättre bygglogistik i samband med den fortsatta utbyggnaden i Storängen, förbättrar 
trafikflödet till de befintliga industriverksamheterna samt för att kunna tillåta tung 
trafik med farligt gods att angöra området utan att störa bostäderna. 
 
Den nya anslutningen ryms inom gällande detaljplan och inom befintligt vägområde 
för Storängsleden, väg 259, och därmed behövs ingen vägplan eller detaljplan 
upprättas. Anslutningen behöver genomföras under 2020 för att vara klar till dess att 
gatu- och ledningsarbetena ska påbörjas i projekt Fabriken, Förrådet och Hantverket. 
 
Den nya anslutningen till Storängsleden, väg 259, innebär åtgärder i anläggningar 
som trafikverket äger och ansvarar för och därmed behöver kommunen upprätta ett 
avtal med trafikverket får att den nya anslutningen ska kunna byggas. Syftet med 
avtalet är att reglera Huddinge kommuns respektive trafikverkets åtaganden och 
finansiella ansvar för bevakningsuppdraget gällande ny anslutning i Dalhemsvägens 
förlängning mot Storängsleden, väg 259. 
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Överläggning 
I ärendet yttrar sig Yossi Sigal (S) och Malin Danielsson (L). 
  
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
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